
 
 
KUTSU JULKISTAMISTILAISUUTEEN 

 
Tervetuloa Puvut, Pirjo Valinen -teoksen julkistamistilaisuuteen perjantaina 23.10. klo 11.00 
Teatterimuseoon.  
 
Paikalla pukusuunnittelija Pirjo Valinen ja teoksen toimittaja TaT Reija Hirvikoski sekä teoksen 
muita kirjoittajia. Teoksen graafinen suunnittelija on Jani Pulkka, julkaisija on Teatterimuseo. 
 
Kahvitarjoilu. 
Tarjoilujen mitoittamisen vuoksi pyydämme ilmoittautumaan 22.10. mennessä. 
 
Lisätiedot ja ilmoittautumiset:  
tiedottaja Kaisa Rissanen, puh. 0207 961 664, kaisa.rissanen@teatterimuseo.fi 
Lehdistökuvat osoitteessa: http://www.teatterimuseo.fi/info/lehdistosivut 
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MATERIAALIN IHME LÄHIKUVASSA 
 
Teatterimuseon julkaisema ’Puvut, Pirjo Valinen’ julkistetaan perjantaina 23.10.2009. 
Teoksen on toimittanut Reija Hirvikoski, graafinen suunnittelija on Jani Pulkka.  
 
Pukusuunnittelija Pirjo Valinen on toiminut Oulun kaupunginteatterissa vuodesta 1977.  
Vuonna 2006 Valinen palkittiin Valtion näyttämötaidepalkinnolla. Hän on itsenäinen – 
parhaimmillaan jopa itsepäinen – taiteilija, jonka näyttämöllinen mielikuvitus on 
poikkeuksellista ja vaativaa myös tekijälle itselleen. Valisen ”pajassa” kukaan ei pääse 
helpolla. Suunnittelijan luovuudesta ja keskusteluun haastavasta työprosessista saavat 
osansa näyttelijät hahmoa rakentaessaan, ohjaaja omaa näkemystään syventäessään sekä 
lavastaja ja valosuunnittelija tilaa ja visuaalisuutta luodessaan. Myös muut markkinointia ja 
tiedottamista myöten ovat mukana.  



 
Runsaasti kuvitetusta teoksesta avautuu pukusuunnittelija Pirjo Valisen työn ominaislaatu. 
Samalla teos luotaa myös laajemmin esityksen visuaaliseen ja materiaaliseen maailmaan. 
Teos on tarkoitettu teatterin ja pukusuunnittelun asiantuntijoille, opiskelijoille sekä teatterin 
visuaalisesta maailmasta kiinnostuneille. 

 
”Töihini mahtuu myös monia kokeellisia tuotantoja, joissa olen yrittänyt rohkeasti vapautua 
pukutaiteen perinteisistä materiaaleista ja työtavoista sekä löytää voimakkaasti illuusioita 
synnyttäviä näyttämöpukuja.” Pirjo Valinen 

 
”Paperilla ja kankaalla on paljon yhteisiä ominaisuuksia. Paperissa minua kiehtoo 
yksinkertaisuus, askeettisuus ja jäykkyys. Paperi on haurasta, muuttuvaa ja katoavaista. […] 
Paperi on ikivanha, arkipäiväinen ja kaikille tuttu, monipuolinen, halpa materiaali. 
Poikkeuksellisessa käytössä se kuitenkin muuttuu itse epätavalliseksi, erikoiseksi, jopa 
epätodelliseksi.” Pirjo Valinen 

 
Teoksen kirjoittajat ovat teatterialan taiteilijoita ja teatterintutkijoita.  
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